UBICADOS EN ANEXOS.  

5. DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO:  

5.1. Objetivo del proyecto, obra o actividad y su justificación: 

Durante la planificación de este proyecto (lotificación), el desarrollo de los planos de 

este proyecto se ha realizado por un total de ciento sesenta y tres lotes (163), de los 

cuales solo se contempla para esta etapa la utilización ciento cuarenta y ocho (148) 

para la edificación de residencias unifamiliares, los lotes restantes podrán ser 

incorporados a otros lotes a solicitud de clientes según disponibilidad o no serán 

utilizados inicialmente; el proyecto consiste en conformar y adecuar el terreno para